МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ИМЕНИ ГЕРОЯ ГРАЖДАНСКОЙ ВОЙНЫ ИВАНА АНТОНОВИЧА

КОЧУБЕЯ СТАНИЦЫ АЛЕКСАНДРОНЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 07.11. 2023  года                                                                                        № 537

станица Александроневская

Об утверждении плана информационно - разъяснительной работы

о порядке проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего

образования в МБОУ ООШ № 19 им. И. А. Кочубея ст.

Александроневской в 2023 - 2024 учебном году

     На основании письма Министерства образования науки и молодѐжной

политики Краснодарского края от 27 октября 2023 года  «Об организации и

проведении информационно - разъяснительной работы по вопросам ГИА – 9

в 2024 году», в целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в МБОУ ООШ № 19 им. И. А. Кочубея ст.

Александроневской в 2024 году,

 п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить план информационно - разъяснительной работы о порядке

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в МБОУ ООШ № 19 им. И. А.

Кочубея ст. Александроневской в 2023 - 2024 учебном году (Приложение).

2.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                     Дробышева С.И.

		2023-11-20T09:53:56+0300
	ДРОБЫШЕВА СВЕТЛАНА ИВАНОВНА
	Я являюсь автором этого документа